GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 050020210001731
2 050020210001733
3 050020210001734
4 050020210001735
5 050020210001736
6 050020210001737
7 050020210001738
8 050020210001739
9 050020210001740
10 050020210001741
11 050020210001742
12 050020210001743
13 050020210001744
14 050020210001745
15 050020210001746
16 050020210001747
17 050020210001748
18 050020210001749

KARAR LISTESI

2021/15
16 Agustos 2021 Pazartesi

BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDIiLEN
Siikran CETINKAYA TURKCELL ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI
Miizeyyen SEN Karaca Zuccaciye Ticaret
ve Sanayi A. S

Ayten KILICKARA KAYA ALY MOBILYA INSAAT
TAAHHUT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

Sena Y ONTEM EYYO TEKSTIL
OTOMOTIV SANAYi
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Mehmet UGURLU AYDIN DAYANIKLI
TUKETIM MOBILYA
INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI MERSIN
POZCU SUBESI

Orgun YESIL GURGENCLER BILISIM
ILETISIM IC VE DIS
TICARET A

Arzu DUZEL AMAZON TURKEY
PERAKENDE
HiZMETLERI LIMITED
SIRKETI

Yesim CETIN ALSEM MOBILYA
TICARET LIMITED
SIRKETI

Merve ARAS ANDROMEDA TV
DIiJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
Ali ALTUN ANDROMEDA TV
DIJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
Adil Umit CELIK D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

Kader TASKIN BEYZANUR GEM'Ci
MIRACH TEKSTIL

Suna GUNDOGDU AKBANK T.A.S

Nida CIMEN NITECH TEKNOLOJI
URUNLERI ITHALAT
VE IHRACAT LIMITED
SIRKETI

Alaettin BUYUKYILMAZ TTNET ANONIM
SIRKETI

Arif Kenan PEKER SADIK ALTUN
TICARETHANESI

Harun TURKMEN BARIS ELEKTRONIK
OTOMOTIV INSAAT
TURIZM GIDA
TICARET VE SANAYI
LIMITED SIRKETI

frem SAGLAM BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK

ANONIM SIRKETI

MERSIN SUBESI

KARAR DURUMU

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan

vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Miikerrer Bagvuru

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Miikerrer Bagvuru

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

RAPORTOR
Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN
Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN
Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN



19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

41

42

050020210001750

050020210001751

050020210001752

050020210001753

050020210001754

050020210001755

050020210001756

050020210001757
050020210001758

050020210001759

050020210001760

050020210001761

050020210001762

050020210001763

050020210001764

050020210001765

050020210001766

050020210001767

050020210001768

050020210001769

050020210001770

050020210001771

050020210001772

050020210001773

050020210001774

KARAR LISTESI

Ceren Sena [ZGUR

Ebru BOZLAR

Ayse Yasemin ARSLAN

Ismail SAHIN

Arif Kenan PEKER

Zithal DOGAN

Fatma BAHCECI

Ahmet BULUN
Kerime ASLAN

Ismail Gékhan OZDEMIR
Hidayet CONDUR
Deniz TURAN
Sedan SEZGIN
Erhan KAYAR
Murat HARMANCI
Furkan ERDIL
Fatma ELBAN
Zekeriya ERIKLI
Ayse ATALAN
Mehmet Sait AYDOGDU

Sule Ozlem URAL

Sule Ozlem URAL

Elif YAPICI

Eylem DUZGUN YALGIN

Cennet DERELI

MABEL GUZELLIK
MERKEZI

INTERSPORT ATLETIK
MAGAZACILIK VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI MALTEPE
PiAZZA SUBESI

QNB-FINANSBANK A.S

TURKCELL ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

SADIK ALTUN
TICARETHANESI

CICEKSEPETI
INTERNET
HiZMETLERI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI A.S

AKBANK T.A.S
AKBANK T.A.$

AKBANK T.A.S
AKBANK T.A.S
HALK BANKASI A.S

GARANTI BANKASI
AS

YAPI KREDI BANKASI
AS

YAPI KREDI BANKASI
AS

GARANTI BANKASI
AS

DENIZBANK A.S

TURK EKONOMI
BANKASI A.S

GARANTI BANKASI
AS

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA A.S

NiKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TiC.LTD.STI

NIKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TiC.LTD.STi

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

FLO MAGAZACILIK VE
PAZ.A.S.

TERGAN DERI
URUNLERI SANAYi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM AVM
MAGAZASI SUBESI

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagsvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlasma
Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Oguz ESEN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN



46

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

050020210001775

050020210001776

050020210001777

050020210001778

050020210001779

050020210001780

050020210001781

050020210001782

050020210001783

050020210001784

050020210001785

050020210001786

050020210001787

050020210001788

050020210001789

050020210001790

050020210001791

050020210001792

050020210001793

050020210001794

050020210001795

050020210001796

050020210001797

050020210001798

Batuhan ONCEL

Muhsin CAKIR
Veysi BINGOL
Kemal KARAPINAR

Arzu AYATA

Mert Bedir Kaan SARITAS

Esra ELGIN

Yusuf BARSBAY

Refik TUNG

Cema KOLUMAN

Siileyman BUYUKKAYA

Yusuf SELLER
Ahmet APAYDIN
Serkan GOK

Refika GALABAYLI

Serife Seda DUYMAZ
Edibe YILDIZ
Abdi GUMUS
Elif ERDEMLI

Ahmet Oguz YILDIRIM

Veysd GULDURE
Dilara GUNGOR
Veysd GULDURE

Onur KELES

KARAR LISTESI

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

Sadik ALTUN

INSTREET SIS PALM
CiTY
(SKECHERS) OLKA
SPOR MAL. TiC. AS.

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.$

NiKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TiC.LTD.STI

NIKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TiC.LTD.STi

SKECHERS OLKA
SPOR MAL. TIC. AS.

SKECHERS OLKA
SPOR MAL. TiC. ASS.

MIGROS TICARET A.S

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET AS

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

MANGO TR TEKSTIL
TIC.LTD.STI.

NECATIBEY
ELEKTRONIK
HABERLESME VE
ILETISIM SISTEMLERI
TAAHHUT TICARET VE
SANAYI LIMITED
SIRKETI

Sadik ALTUN
Sadik ALTUN

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET A.$

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM
DEMIR BILISIM
ELEKTRONIK SANAL
MAGAZACILIK
SANAYI VE TICARET

LIMITED SIRKETI

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET A.S

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET A.$

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ASS.

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen haklt bulundu

Miikerrer Bagvuru

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
Betiil TEKIN
Betiil TEKIN

Oguz ESEN



68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

85

86

87

050020210001799

050020210001800

050020210001801

050020210001802

050020210001803

050020210001804

050020210001805

050020210001806

050020210001807

050020210001808

050020210001809

050020210001810

050020210001811

050020210001812

050020210001813

050020210001814

050020210001815

050020210001816

050020210001817

050020210001818

KARAR LISTESI

Ahmet ACER

Osman TARSUSLU

Osman TARSUSLU

Osman TARSUSLU

Hatice SENGUL

Fatih KOSE

Reha DEMIR

Burcu KUNT
Dilek SARAK
Mustafa KAVAK
Volkan TURBIL
Hirsan OZKAPLAN
Nurgll YILDIRIM

Gorkem BOZ

Hayriye CENGIZOGLU

Abuzer ERTEM

Mustafa TELLI

Nese USTUNDAG

Fidan KARA

Merve SARI

ADALAR ILETISIM
BILGISAYAR INSAAT
SANAYI VE TICARET

LIMITED SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S

GURGENCLER BILISIM
ILETISIM iC VE DIS
TICARET LTD STI

DERYA KLIMA
MERKEZI DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
INSAAT TAAHHUT
ENERJI SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

Forev Mobilya

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

SLM SAAT OPTIK
LIMITED SIRKETI

COBANOGLU
BILGISAYAR SANAYI
VE TICARET LIMITED

SIRKETI

EVKUR ALISVERIS
MERKEZLERI TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

ELEKTROMEKANIK i$
BURO MAK. GIDA
SANS OY. INS. TAN.

ORG. ITH. IHR. SAN.
VE TiC. LTD. STi

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

NECATIBEY
ELEKTRONIK
HABERLESME VE
ILETISIM SISTEMLERI
TAAHHUT TiCARET VE
SANAYI LIMITED
SIRKETI

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

YENI MAGAZACILIK
ANONIM SIiRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagsvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN
Oguz ESEN
Oguz ESEN
Oguz ESEN
Oguz ESEN
Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN



88

89

90

91

92

93

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

050020210001819

050020210001820

050020210001821

050020210001822

050020210001823

050020210001824

050020210001825

050020210001826

050020210001827

050020210001828

050020210001829

050020210001830

050020210001831

050020210001832

050020210001833

050020210001834

050020210001835

050020210001836

050020210001837

KARAR LISTESI

Duygu Sinem OZTEKIN

Giilseren ISLEK

Metin U(;YILDIZ
Burcu OZTURK

Serpil GORAL

Meryem AKSOY

Buket AKAN

Metin YASTI

NAZAN ALTINOZ HEDEF
BASIN YAYIN EGITiM
HIZMETLERI

NAZAN ALTINOZ HEDEF
BASIN YAYIN EGITiM
HIZMETLERI

Sezgi COLAKOGLU GUL

Hatem ATES

Hiiseyin Tarik BAL
Tugba DOGAN

Sami BATUR

Gonca ERGUVAN

Mesiit BARASI

Bahri SABAH

Veys AKGOG

TATILBUDUR
SEYAHAT ACENTELIGI
VE TURIZM ANONIM
SIRKETI

MLP SAGLIK
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI MERSIN
SUBESI

Migros Ticaret A. S.
MIGROS TICARET A.S

MB PAZARLAMA VE
MEDYA TICARET
LIMITED SIRKETI

EREN PERAKENDE
SATIS VE
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.$

MUDO SATIS
MAGAZALARI
ANONIM SIRKETI
MERSIN MUDO
MARINA SUBESI

Hakan EKINCI

Melis EROL

PEMBIS HOMEWEAR
TEKSTIL SANAYi VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

ERBAY PAZARLAMA
VE TICARET ANONIiM
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET A.S

(YKM) BOYNER
BUYUK
MAGAZACILIK A.S
EVFORM ELEKTRONIK
TICARET ANONIM
SIRKETI

SKECHERS OLKA
SPOR MAL. TIC. AS.

TAHIROGULLARI
ZUCCACIYE
HAYVANCILIK
NAKLIYE GIDA
PETROL SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

ELEKTRO-MEKANIK IS
BURO MAKINALARI
GIDA SANS OYUNLARI
INSAAT TANITIM
ORGANIZASYON
ITHALAT THRACAT
SANAYI VE TICARET
LIMITED SiRKETI
SAYAPARK SUBESI

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN
Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN



107

108

050020210001838

050020210001839

KARAR LISTESI

Bahri SABAH ELEKTRO-MEKANIK IS = Tiiketici basvurusundan
BURO MAKINALARI vazgeti
GIDA SANS OYUNLARI
INSAAT TANITIM
ORGANIZASYON
ITHALAT THRACAT
SANAYI VE TICARET
LIMITED SiRKETI
SAYAPARK SUBESI

Murat MUNUSOGLU MEDIA MARKT Basvuru sahibi talebinde hakli
MERSIN FORUM AVM bulundu

Oguz ESEN

Betiil TEKIN



